



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Kaphi Holding NG ApS

Dronninggårds Alle 48, 2840 Holte

CVR-nr. 36 91 14 92

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

---

Per Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kaphi Holding NG ApS  
Dronninggårds Alle 48  
2840 Holte

CVR-nr.: 36 91 14 92  
Stiftet: 3. juni 2015  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Nielsen

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

### Usædvanlige forhold

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har efter ledelsens opfattelse ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Kaphi Holding ApS har tilkendegivet, at de vil undlade at opkræve betaling af renter og indestående udover eventuel fri likviditet samt om nødvendigt tilføre den fornødne likviditet for regnskabsåret 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.000</b>	<b>-2.037</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	500.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-167.898	-217.272
<b>Resultat før skat</b>	<b>330.102</b>	<b>-219.309</b>
Skat af årets resultat	37.378	48.268
<b>Årets resultat</b>	<b>367.480</b>	<b>-171.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	367.480	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171.041
<b>Disponeret i alt</b>	<b>367.480</b>	<b>-171.041</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000.000	8.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.000.000	8.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.000.000</b>	<b>8.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.378	48.268
Tilgodehavender i alt	37.378	48.268
Likvide beholdninger	51.933	3.932
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>89.311</b>	<b>52.200</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.089.311</b>	<b>8.052.200</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-86.821	-454.301
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-36.821</b>	<b>-404.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.124.132	8.454.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.126.132	8.456.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.126.132</b>	<b>8.456.501</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.089.311</b>	<b>8.052.200</b>
<b>5 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	167.898	169.008
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>48.264</u>
	<b><u>167.898</u></b>	<b><u>217.272</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>8.000.000</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<p>Anpartskapitalen består af 5 A anparter á 1.000 kr. og 45 B anparter á 1.000 kr.</p>		
<p><b>Ændringer i registret kapital de seneste 5 regnskabsår:</b></p>		
<p>- Tilgang ved stiftelsen i 2015 kr. 50.000.</p>		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-454.301	-283.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>367.480</u>	<u>-171.041</u>
	<b><u>-86.821</u></b>	<b><u>-454.301</u></b>



### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding ApS, CVR-nr. 10067227 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


